明るさ
明るさ
３段階切替
1000LM
最大
IP44
防塵・防水
保護等級
ＰＳＥ認証
バッテリー
内蔵
幅広
クリップ
ＵＳＢケーブル
付属
吊り下げ
フック
壁掛け
フック穴
強力
マグネット
取付の場所をとらず収納にも便利
使用場所を選ばない優れもの
前後110度首振り・360度回転
挟んで固定 鉄部面装着 吊り下げ 壁に固定
クリップ部 本体裏側 本体裏側
付属品 ：ＵＳＢケーブル ・ 取扱説明書
※充電サイクル：バッテリー容量100％に相当する電力を充電→１サイクルとカウント
※充電サイクルは使用環境.頻度.保管状態等により大きく変化します
　 最大サイクルを保証するものではありません
電気製品のため誤った取扱いや
不適切な設置をすると感電や火災
重傷などの重大な事故を引き起こす
事態もあります
必ず取扱説明書をよくお読みいただき
正しく使用して下さい
仕様
高さ170㎜Ｘ幅100mmX奥行100mm
製品名 充電式 ＬＥＤ作業灯
充電ルミネクリップ
SLX-1000RC
Ｈｉｇｈ：1000Lm/約2.5時間
Mｉｄ：500Lm/約5時間
Low：250Lm/約8時間
品 名
入 数 ８個入
４９３８９６５１２２７１９ＪＡＮ
品 番
明るさ/
連続使用時間
質 量
サイズ(収納時)
本体/ABS　レンズ/PC
クリップ/ナイロン樹脂
材 質
約450ｇ
使用環境温度 －10℃～40℃
ＵＳＢポート
入出力
入力TypeC 出力TypeA
(1ｍコード付属)
バッテリー
PSE認証バッテリー
リチウムイオン電池
3.7Ｖ　5000ｍＡｈ
アダプター
充電時間
5Ｖ　2A　(付属していません)
充電ｻｲｸﾙ寿命※ 約300～500サイクル
約2～3時間(5V 2Aでフル充電時)
寸法
収納時サイズ
正面照射時サイズ
170mm
100mm
奥行100mm
220mm
100mm
奥行170mm
明るさの変化・放電について明るさの変化・放電について
リチウムイオン電池の使用環境温度についてリチウムイオン電池の使用環境温度について
携帯電話の
充電も可能
充電を開始すると１つずつ点灯
４つ全点灯で満充電
押すごとに明るさが切り替わります
電源＆明るさ切替スイッチ
Ｈｉｇｈ：1000Lm
Mｉｄ：500Lm
Low：250Lm
出力TｙpeA
入力TypeC
電池残量インジケーター
定格出力電圧/電流が
5V/2Aｈ(2000ｍＡｈ)以上の
アダプターを使用して下さい
※5V/2A を下回るアダプターを使用した場合は
 　フル充電が出来ません
明るさはバッテリー充電状況や使用状況により
異なります
1000ルーメンで使用する場合、電池の熱上昇
を防止する為に右記のグラフのように徐々に
明るさが落ちてくる特性があります
リチウムイオン電池は温度によって性能や安全性
が変化するため使用環境温度が－10℃～40℃
に設定されています　また充電時は5℃～35℃の
周囲温度で行って下さい
連続点灯時間：5V 2Aアダプターでフル充電時（約2～3時間)
　　　　　　　　　　明るさが徐々に暗くなり消えるまでの時間
連続点灯時間：5V 2Aアダプターでフル充電時（約2～3時間)
　　　　　　　　　　明るさが徐々に暗くなり消えるまでの時間